PAGE
2

               [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ
от 27.11.2019                                                                                                  №  544-75/01рД

	О досрочном прекращении полномочий депутата Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва и внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 22.05.2019 года № 495-66/01рД

Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 25.11.2015 года   № 119-10/01рД «О Молодёжном парламенте Ангарского городского округа», на основании письменного заявления депутата Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва Батраниной Ирины Викторовны от 28.10.2019 года об отставке по собственному желанию, принимая во внимание заявление Лопатина Алексея Юрьевича  от 08.11.2019 года, Дума Ангарского  городского округа

РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия депутата Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва Батраниной Ирины Викторовны досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Внести в решение Думы Ангарского городского округа от 22.05.2019 года         № 495-66/01рД «Об утверждении персонального состава депутатов Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва» следующие изменения:
1) подпункт 13 пункта 2 исключить;
2) пункт 2 дополнить подпунктом 16 в следующей редакции:

«16) Лопатин Алексей Юрьевич.»;
3) подпункт 1 пункта 3 исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Молодёжного парламента Ангарского городского округа второго созыва.
Председатель   Думы
                А.А. Городской